
UCHWAŁA NR XXXIV/493/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie :upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu dozałatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583) Rada Miejska w Morągu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji 
administracyjnych, w sprawach z zakresu przyznawania świadczeń pieniężnych za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy na zasadach przewidzianych w art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F401A84B-7D26-4E57-82FF-94C1D82DD864. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


